ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 г. N 518

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Российской Федерации "Научно-

технологическое развитие Российской Федерации", утвержденную

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 марта

2019 г. N 377 "Об утверждении государственной программы

Российской Федерации "Научно-технологическое развитие Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019,

N 15, ст. 1750; 2020, N 15, ст. 2258).

2. Министерству науки и высшего образования Российской Федерации

разместить государственную программу Российской Федерации

"Научно-технологическое развитие Российской Федерации" с

изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на своем

официальном сайте, а также на портале государственных программ

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня официального

опубликования настоящего постановления.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН